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Elenco ulteriori istanze finanziabili

N° : . : . : : : Contributo gia : Scalare
Progr| Nr. iter Denominazione Partita IVA PZT?(S&IO er;t(ragtgt;lo ngtfgglo Pur;‘t;tgglo ccla:)r:wmmtiesi?tla%e Putgtttz?go i%:irézltjct)o concesso con dd.n. ccoil;t:dbiltj)?r; disponibilita
’ ' | ' DPH006/55/2023 finanziaria

1 138957 |B2B SRL 01432620670 0 20 10 30 42 72 577.756,80 € 494.988,71 € 82.768,09€ | 7.917.231,91 €
2 138970 |DALTON BIOTECNOLOGIE S.R.L. 01601480682 0 20 10 30 42 72 323.200,00 € 276.899,13 € 46.300,87 € | 7.870.931,04 €
3 138983 |MEG TRIBUTI SPA 16215731007 0 20 10 30 42 72 437.893,88 € 375.162,22 € 62.731,65€ | 7.808.199,39 €
4 138999 |4D LABS S.R.L. 02173270683 0 20 10 30 41 71 200.908,00 € - € 200.908,00 € | 7.607.291,39 €
5 139021 |DISKOVER SRL 02666410697 0 20 10 30 41 71 227.422,92 € - € 227.422,92 € | 7.379.868,47 €
6 138955 |COINSAFE S.R.L. 02342120686 0 20 10 30 41 71 570.820,00 € - € 570.820,00 € [ 6.809.048,47 €
7 138960 |MECCANICA INNOVATIVA SRL 02038540668 0 20 10 30 41 71 291.272,00 € - € 291.272,00€ | 6.517.776,47 €
8 139035 |APPRENDO SRL 16077881007 0 20 10 30 41 71 218.425,93 € - € 218.425,93 € | 6.299.350,54 €
9 139040 |DEFSOC SRL 11497460961 0 20 10 30 41 71 304.040,00 € - € 304.040,00 € [ 5.995.310,54 €
10 139107 |2BITE SRL 01610050666 0 20 10 30 41 71 189.500,00 € - € 189.500,00 € | 5.805.810,54 €
11 139139 |[ITLAB 02605940697 0 20 10 30 41 71 135.700,00 € - € 135.700,00€ | 5.670.110,54 €
12 139153 |INIZIATIVE FP 01813360664 0 20 10 30 41 71 234.104,80 € - € 234.104,80 € | 5.436.005,74 €
13 139032 |GEMEC SRL 13543851003 0 20 10 30 40 70 555.206,40 € - € 367.203,14€ | 5.068.802,60 €
14 138947 |SIMIT 01716530660 0 20 10 30 40 70 198.400,00 € - € 131.218,05€ | 4.937.584,54 €
15 138959 |LIFE METER SRL 02570030698 0 20 10 30 40 70 636.793,60 € - € 421.163,39€ | 4.516.421,15€
16 138962 |APPORTA 03944830045 0 20 10 30 40 70 302.400,00 € - € 200.001,71€ | 4.316.419,44 €
17 138973 |ASTRO ALLIANCE SRL 08217301210 0 20 10 30 40 70 438.130,20 € - € 289.771,13 €| 4.026.648,30 €
18 138975 |STARTENGY 02112110669 0 20 10 30 40 70 636.224,00 € - € 420.786,67 € | 3.605.861,63 €
19 138987 |TIPS SRL UNIPERSONALE 01319140420 0 20 10 30 40 70 201.000,00 € - € 132.937,65€ | 3.472.923,99 €
20 138995 |S.I. DIGITALE S.R.L. 01727180679 0 20 10 30 40 70 564.494,40 € - € 373.346,05€ [ 3.099.577,94 €
21 139006 |REISS DIGITAL LIFE S.R.L. 01933340661 0 20 10 30 40 70 449.245,00 € - € 297.122,25 €| 2.802.455,68 €
22 139010 |NRG SYS SPA 01614670667 0 20 10 30 40 70 333.626,00 € - € 220.654,01 € | 2.581.801,68 €
23 139015 |ADDYX SRL 02318800683 0 20 10 30 40 70 185.000,00 € - € 122.355,54 € | 2.459.446,13 €
24 139024 |INTUOS 15541901003 0 20 10 30 40 70 282.955,00 € - € 18714115 € | 2.272.304,98 €
25 139031 |THE DIGITAL COMPANY SRLS 02226370688 0 20 10 30 40 70 154.800,00 € - € 102.381,83€ | 2.169.923,15 €
26 139033 |THETIS SRL 02783880699 0 20 10 30 40 70 609.395,20 € - € 403.042,60 € 1.766.880,55 €
27 139044 |TREDDY SRL 02273030680 0 20 10 30 40 70 516.395,20 € - € 341.534,14 € 1.425.346,41 €
28 139047 |ECOH MEDIA SRL 01448300689 0 20 10 30 40 70 244.720,00 € - € 161.853,24 € 1.263.493,17 €
29 139061 |GRUPPO METRON 01967540673 0 20 10 30 40 70 213.500,00 € - € 141.204,91 € 1.122.288,26 €
30 139065 |GPLUS TECHNOLOGY SRL 02785380698 0 20 10 30 40 70 254.420,00 € - € 168.268,64 € 954.019,62 €
31 139088 |LET'S WEBEARBLE SOLUTIONS S.R.L. 13686821003 0 20 10 30 40 70 298.000,00 € - € 197.091,63 € 756.927,99 €
32 139120 |KONDOR CS 01842780676 0 20 10 30 40 70 290.088,00 € - € 191.858,79 € 565.069,20 €
33 139148 |FELIK 01203460074 0 20 10 30 40 70 302.400,00 € - € 200.001,71 € 365.067,49 €
34 139213 |MPE SRL 01799220676 0 20 10 30 40 70 551.977,32 € - € 365.067,49 € 0,00 €
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